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Національна Ліга U-19
2025/26 1-й тур, Матч №7

Четвер, 31.07.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 23°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

72 Коробченко Артем
99 Комарениць Артур
5 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав (К)
33 Куделя Назар
47 Денисенко Данііл
6 Сухонос Дмитро
8 Зегрюк Нікіта
10 Безручук Олексій
32 Калінкін Максим
7 Захарків Захарій

Запасні
27 Щербак Матвій
70 Наумов Олександр
81 Ковриженко Тимофій
9 Тригуб Віктор
55 Свєтличний Дмитро
19 Потієнко Іван
2 Кокора М.
17 Кокора І.
48 Гайдук Олександр
88 Ковальчук Володимир
15 Дрьомов Артем
25 Воробйов Нікіта

Тренер
Гавриш Віталій

1 Сичов Данило
4 Кудрявцев Кирило
6 Калашнік Ілля
7 Попов Назар
8 Вільямс Міракл Агабі
11 Мулик Володимир (К)
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
18 Салех Абубакар Абдулбасі
20 Боднар Матвій

Запасні
12 Гринько Єгор

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

10 Матяш Святослав
15 Чернушкін Олександр
22 Кудрявцев Микола
24 Гладков Олександр
27 Звягінцов Іван
19 Плотко Ростислав

Тренер
Маскаро Басса Антоні

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №7
Четвер, 31.07.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 23°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
6 Сухонос Дмитро 12'

8 Зегрюк Нікіта 14'

29' 7 Попов Назар

47 Денисенко Данііл 55'

7 Захарків Захарій 56'

61' 16 Бутенко Тимур

63' 8 Вільямс Міракл Агабі

7 Захарків Захарій 67'

68' 7 Попов Назар
19 Плотко Ростислав

68' 20 Боднар Матвій
10 Матяш Святослав

10 Безручук Олексій
81 Ковриженко Тимофій 74'

47 Денисенко Данііл
70 Наумов Олександр 82'

82' 16 Бутенко Тимур
27 Звягінцов Іван

82' 18 Салех Абубакар Абдулбасі
22 Кудрявцев Микола

7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор 82'

8 Зегрюк Нікіта
19 Потієнко Іван 88'

32 Калінкін Максим
27 Щербак Матвій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


